
  金丝 店活动总结

活动性质：公司活动 

活动时间： 8月10日----8月19日                      

活动主题：    买送活动                   

主要活动内容：  消费满58元送16元体验装蜂蜜，满88元送38元便携式蜂蜜，满138元送66元蜂蜜1瓶。                                                   

1、 数据分析

1.  活动期间与活动前期数据对比（8月10日---8月19日数据与7月31日---8月9日数据对比！
	
	销售
	笔数
	平均客单
	毛利
	毛利率
	会员销售占比
	新增会员人数

	活动期间数据
	33747.15
	938
	36.0
	10811
	32.04%
	42%
	20

	前期同期数据
	34297.12
	1151
	29.8
	10738
	31.31%
	22.5%
	10

	对比结果（%）
	-1.3%
	-18.5%
	20%
	6.8%
	0.73%
	19.5%
	100%


2.活动期间送出赠品数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	体验装（16元）
	便携式（38元）
	瓶装（66元）

	总数量（套）
	50
	40
	40

	送出数量（套)
	19
	23
	31

	剩余数量(套）
	31
	17
	9


2、 总结

1、 活动的亮点
2、 将非会员转为有效会员的成功经验

活动期间积极给顾客宣传我们的会员权益，并以此次活动为例给顾客宣传介绍，让顾客明白成为我们会员的好处
3、 活动期销售未提升15%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？

        本次活动，销售与前10天相比下降了1.3%，交易笔数下降了18.5%，本次活动未提升15%，原因包括：
1、 人流量下降了，活动开始时间及结束时间都是周末，而周末是我们店客流量相对平时较小的时间段，加之受天气影响，销售上未达到
2、 老会员顾客反映活动赠品太老套了，都送过好几次了，相对而言无吸引力
3、 活动宣传，销售上还有待提高
 下次活动积极的给会员顾客做好宣传，吸取此次活动中销售失败的教训，给员工下销售任务，尽量让顾客办会员卡后能参与此次活动







